

Změnový list č. 1 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **205** Radnická 5 - oprava bytu č. 7
 Objekt: **02** VCPR, MPR
 Rozpočet: **01** Radnická 5 - oprava bytu č. 7 - VCPR, MPR

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: **Dušan Smrček**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 669,07
PSV			46 180,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 849,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	47 849,22 CZK
Snížená DPH	15 %	7 177,38 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **55 026,60 CZK**

v _____ dne **28.3.2019**

Dušan Smrček
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-3 881,05	-8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			3 991,13	8
997	Přesun sutě	HSV			1 558,99	3
723	Vnitřní plynovod	PSV			7 475,00	16
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			35 266,00	74
776	Podlahy povlakové	PSV			3 439,15	7
Cena celkem					47 849,22	100

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	02	VCPR, MPR
R:	01	Radnická 5 - oprava bytu č. 7 - VCPR, MPR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 881,05
1	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,19000	101,30	-2 450,45
2	612421331R00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	24,19000	181,50	-4 390,49
3	631311121R00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,57570	3 565,00	2 052,37
4	631319171R00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,57570	359,50	206,96
5	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,02100	33 360,00	700,56
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 991,13
6	962031133R00	Bourání příček z cihel palených na MVC tl do 150 mm	m2	24,19000	108,00	2 612,52
7	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm. nad 4 m2	m3	0,57570	2 175,00	1 252,15
8	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	2,08000	60,80	126,46
Díl: 997		Přesun sutě				1 558,99
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 16 m ručně	t	1,77400	290,00	514,45
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,77400	212,00	376,09
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,57600	15,70	668,44
Díl: 723		Vnitřní plynovod				7 475,00
12	725001	D+M nového přívodu plynu DN 25 (stávající je DN 20 to je nedostačující)	sada	1,00000	7 475,00	7 475,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				35 266,00
13	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	24,19000	1 299,00	31 422,81
14	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	24,19000	38,50	931,32
15	998763201R00	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	323,54130	9,00	2 911,87
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 439,15
16	776121111	Vodou ředitelná penetrace saviho podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	9,62000	62,50	601,25
17	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	9,62000	295,00	2 837,90
Celkem						47 849,22

Poznámky uchazeče k zadání